mediante apresentação de nota fiscal, e o visto do Departamento requisitante, comprovando a entrega 

CLÁUSULA QUINTA – SUBCONTRATAÇÃO 

5.1 - Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO  

6.1 – O presente contrato tem o seu valor total de R$3.372,00 (Três mil, trezentos e setenta e dois reais). 

Item Descrição Marca Quantidade Unidade Valor 

do 

Item 

Valor 

Total 

MERCEARIA MARCOPAN LTDA – CNPJ: 02.281.025/0001-36 – Lote 1 

01 Cod: 1348 - Bloco Adesivo Pequeno  

- Cores Variadas. 

Dimensões: 38 mm x 50 mm por bloco 

Conteúdo: